
 
 

 
 

 
 
 

2026-01-30 
 
Till våra medlemmar – innehåller extraerbjudande! 
 
Välkomna till en ny spännande och fullmatad vårtermin! Vi hoppas att ni 
kommit med på någon aktivitet på er önskelista. I vår har vi redan från början 
dubblerat aktiviteter, som vi vet brukar vara populära, för att öka chansen för 
fler att komma med. Det går dessvärre inte med allt, då det ibland finns 
begränsningar som vi inte kan styra över. 
 
Den 13 januari genomfördes lottning av våra aktiviteter. I samband med 
dubblering av aktiviteter har problem uppstått då man anmält sig på båda 
tillfällena. Vi förstår varför man gör detta, men det innebär en hel del 
extraarbete för oss då systemet inte korrigerar detta per automatik, vilket 
inneburit att en del kommit med på båda aktiviteterna, medan andra hamnat på 
kölista. Vi kommer att ta upp denna problematik med vår systemleverantör.  
 
Skulle du mot förmodan få förhinder att delta i någon aktivitet, som du är 
antagen till – ANMÄL FÖRHINDER I SÅ GOD TID SOM MÖJLIGT! De allra flesta 
aktiviteterna har en kölista.  
 
Ni som sett fram emot en resa till Berlin i vår, får vänta till i höst. Det strulade 
helt enkelt till sig vad gäller hotell. I höst avser vi att ordna en 5 dagar lång resa 
till Berlin, så håll ut! 
 
Vi kan informera om att det finns platser kvar på några föreläsningsserier och 
studiecirklar. Vilka dessa är framgår av hemsidan.  
 
Här kommer dessutom ett extraerbjudande:  
Studiebesök på Växjös nya moské: 
Nu finns chansen att ta del av vårt mångkulturella samhälle och titta in i Växjös 
nya moské som byggs intill Liedbergsgatan av entreprenören DT Betong. 
Projektledaren Alexandra Sjöstrand tar emot oss för en rundvandring i den 
spännande byggnaden där vi också får träffa Avdi Islami från beställarsidan, 
Stiftelsen Växjö Muslimer. Vi får även möjlighet att ställa frågor både kring 
produktionen och verksamheten. Moskén tas i bruk i mars 2026. 
Datum: Onsdagen den 11 februari (kort om tid! Anmälan som vanligt) 
Klockan: 13.30 – ca 14.30 
Kostnad: 100 kr 
Ingår: Guidad visning 
Max antal: 20 personer 



Ansvarig: Gisela Mattisson 0702-31 28 91 
 
Under det gångna året har vi testat med att ha volontärer till vår hjälp med 
framför allt inblippning på våra föreläsningsserier. Den 21 januari hade vi en 
träff för våra volontärer där vi utvärderade försöksperioden. Vi har nu en 
ansvarig för att hålla samman gruppen av volontärer – Birgitta Andersson. 
 
Den 26 januari hade vi så träff med våra cirkelledare som fick deltagarlistor för 
sina respektive cirklar. Våra cirkelledare, kaffevärdar och volontärer är mycket 
uppskattade och viktiga för att vi skall vara en attraktiv förening. Stort tack till 
dessa! 
 
Den 6 februari startar våra föreläsningsserier med Konst & design. Vi får då 
lyssna på Annika Persson som skrivit en biografi om en utav vårt lands 
designgiganter inom textil – Märta Måås-Fjetterström. 
 
Nytt fr o m årsskiftet är att priset för att, som icke medlem, få komma in på en 
enskild föreläsning höjts från 100 till 150 kronor. Är du medlem och vill gå på 
en separat föreläsning (i mån av plats) är priset fortfarande 80 kronor. Det skall 
löna sig att vara medlem. 
 
Vi har noterat att en del tar med sig sina ytterkläder in i föreläsningssalarna. 
Detta är ur brandsynpunkt högst olämpligt. Vi vill därför be er att hänga av er 
era ytterkläder och hänga upp dem på avsedd plats.  
 
Den 10 februari har vi årsmöte i föreningen. Samtliga handlingar ligger nu ute 
på vår hemsida. Efter årsmötet kommer Håkan Nordmark att berätta om några 
spännande personer från Växjö. 
 
Redan nu i februari börjar vi jobba med höstens program. Har du några tips 
eller idéer på intressanta föreläsare, studiebesök, utflyktsmål och/eller resor 
tar vi gärna emot dem!  
 
Vi ser fram emot att träffas igen! 
 
Styrelsen 
 
 
 


